
UCHWAŁA NR XXX/234/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art.6 l ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391ze zm.) – Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co dwa miesiące, w terminie do końca 
miesiąca następującego po okresie którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 
w Ożarowie,przelewem na rachunek bankowy Gminy Ożarów w Banku Spóldzielczym     Nr 
129423000020010000531940001, lub w formie inkasa u wyznaczonych inkasentów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVI/193/2012 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

Id: 61E03C40-E2F7-4133-9922-186C0C55DBAC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W wyniku nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, gminy mają obowiązek objąć 
wszystkich właścicieli zamieszkanych nieruchomości zorganizowanym systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

W związku z tym właściciele nieruchomości są zobowiązani do ponoszenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Id: 61E03C40-E2F7-4133-9922-186C0C55DBAC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




